
 
 
 
 
 

 
 
Arctic Golds affärsidé är att bedriva prospekteringsarbete för att hitta och påvisa kommersiellt utvinningsbara guld och 
basmetallfyndigheter i Norden. Strategin är att i första hand bedriva prospekteringsarbete och antingen avyttra projekt 
inom några år eller etablera gruvdrift i egen regi eller i samarbete med andra bolag. Arctic Gold fokuserar på 
Bidjovaggeprojektet i Nordnorge och nuvarande guld- och basmetallstillstånd i Västerbotten och Norrbotten. 
 

Pressmeddelande 2010-11-09   
 
 
Kommuniké från den extra bolagsstämman 9 november 2010  
 
 
 Aktieägarna i Arctic Gold AB tidigare Alcaston Exploration AB (publ) ("Bolaget") höll extra 
bolagsstämma kl. 10.00, tisdagen den 9 november 2010 på IVAs Konferenscenter, Stockholm.  
 
 
Utöver formella beslut på stämman beslutades följande: 

att styrelsen för tiden intill slutet av nästa årsstämma ska bestå av fem ledamöter utan 
suppleanter.  

 
att välja Tomas Björklund till ny styrelseledamot för tiden intill slutet av nästa 

årsstämma samt att entlediga Lars-Åke Claeson från sitt uppdrag som styrelseledamot, detta för att 
Claesson ska kunna fokusera på VD-uppdraget i bolaget.  

 
att ändra Bolagets bolagsordning enligt följande.  

byte av firmanamn till Arctic Gold AB (publ). Genomförande av en sammanläggning av aktier, s.k. 
omvänd split, efter vilken ett tiotal (10) gamla aktier sammanläggs till en ny aktie (1:10). Det föreslås 
att styrelsen bemyndigas att fastställa avstämningsdag för sammanläggningen. De aktieägare vars 
aktieinnehav på avstämningsdagen inte är jämt delbart med tio (10) kommer att från huvudägarna i 
Bolaget vederlagsfritt erhålla erforderligt antal aktier.  

 
att förändra gränserna för antalet aktier i enlighet med följande:  

”Antalet aktier ska vara lägst 3 236 632 och högst 12 946 528.” Skälet för den föreslagna 
sammanläggningen är att Bolagets styrelse har beslutat att genomföra listbyte till NASDAQ OMX First 
North. Ett av noteringskraven för att få aktier upptagna till handel på First North är att aktiekursen 
vid noteringstillfället motsvarar minst 50 Eurocent (eller motsvarande kurs i SEK). Genom den 
föreslagna sammanläggningen kommer Bolaget att uppfylla detta listningskrav samtidigt som 
sammanläggningen resulterar i ett för Bolaget mer ändamålsenligt antal aktier.  
 

att genomföra en om emission av högst 210 000 teckningsoptioner. Varje option 
berättigar till teckning av en aktie i Bolaget. Aktieteckning med stöd av teckningsoptionerna ska 
kunna ske senast den 9 november 2013. Varje option ger rätt att teckna en ny aktie i Bolaget med 
kvotvärde två (2) kronor. Rätten att teckna teckningsoptioner tillkommer det helägda dotterbolaget 
Arctic Gold AB (som kommer att byta namn i samband med registreringen av Bolagets föreslagna 
namnändring), för vidareöverlåtelse till styrelseledamöter och ledande befattningshavare i Bolaget. 
Överlåtelse av optioner ska ske till marknadspris beräknat enligt Black & Scholes värderingsmetod. 
Om samtliga optioner utnyttjas för teckning av aktier kommer ökningen av Bolagets aktiekapital att 
uppgå till 420 000 kronor, motsvarande cirka 4,6 procent av aktiekapital och röster efter full 
utspädning. Styrelsen anser att införande av ett optionsprogram enligt ovan är till fördel för Bolaget 
och Bolagets aktieägare.  
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Arctic Gold AB (tidigare Alcaston Exploration AB) (publ)  
 
Styrelsen  
 
För ytterligare information, vänligen kontakta bolagets VD, tillika Kvalificerad person enligt SveMin,  
Lars-Åke Claesson, Verkställande Direktör  
 
Arctic Gold AB  
+46 18 156423  
+46 70 6733294  
claesson@alcaston.se  
www.alcaston.se 
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